
MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 12/2013

Llámese a Licitación Pública Nº 12/2013, para la “Adquisición de Un Camión Chasis O Km”, según detalles del Pliego General de
Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 19 de Abril de 2013 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 300.-

Presupuesto Oficial: $ 390.000,00.-

$ 270 193300 Mar. 22 Abr. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CERES

LICITACION PUBLICA N° 02/2013

La Municipalidad de Ceres convoca a Licitación Pública Nacional para la compra de:

(1) Un Tractor de hasta 70 hp.

Presupuesto Oficial: $ 180.000.-

Inspección, Consultas y Venta de Pliego: Desde el 20/03/2013 hasta el 05/04/2013.

Lugar: Dirección de Compras - Hipólito Irigoyen Nº 4 - Tel.fax: 03491-420220/225.

Apertura de las Ofertas: Fecha: 17/04/2013 - Hora: 11:00 Hs.

Lugar: Sala de Reuniones - Municipalidad de Ceres - Calle Hipólito Irigoyen Nº 4.

Valor del Pliego: $ 1.000,00 (Pesos mil).

Recepción de Ofertas: Hasta 9:30 Hs. del día 17/04/2013.

Lugar: Mesa de Entrada - Municipalidad de Ceres - Calle Hipólito Irigoyen Nº 4.

$ 180 193378 Mar. 22 Mar. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 010/13



Objeto:  “Servicio  de  emisión  de  licencias  de  conductor  con  realización  de  exámenes  psicofísicos  y  la  impresión  de  sus
correspondientes licencias por un período de veinticuatro (24) meses”

Valor del Pliego: Pesos Un mil ochocientos catorce con cuarenta centavos ($ 1.814,40).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza 517 - Horario de 7:30 hs. a 12 hs.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 17 de abril de 2013 a las doce y treinta horas (12.30 hs.).

Presupuesto Oficial: Novecientos siete mil doscientos ($ 907.200.-).

$ 450 193362 Mar. 22 Abr. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 019/13

Objeto: Adquisición de materiales para el estabilizado de calles en distintos sectores de la ciudad solicitado por la Secretaría de
Obras y Servicios Públicos, de acuerdo al siguiente detalle:

ITEM UNIDAD DETALLE PRESUPUESTO

OFICIAL

1 930 Tn Afirmado Granítico $ 204.720,00

2 600 Tn Escoria 10:30 $ 124.500,00

3 115 Tn Cal Uso Vial $ 92.436,00

4 1500 Tn Suelo Seleccionado $ 157.625,00

5 210 Tn Arena $ 18.540,00

TOTAL $ 597.821,00

Presupuesto Oficial: Pesos Quinientos noventa y siete mil ochocientos veintiuno ($ 597.821.-).

Valor del pliego: Pesos Un mil ciento noventa y seis ($ 1.196.-).

Venta y Retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de San Lorenzo -
Bv. Urquiza 517. Horario; de 7.00 hs. a 12:00 hs. Hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día Miércoles 17 de Abril de 2013 a las doce (12:00) horas.

$ 450 193363 Mar. 22 Abr. 10

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES

LICITACION PUBLICA Nº 01/13

Objeto: “Provisión de 21.000 (veintiuno mil litros) de combustible tipo gas oil, derivado del petróleo semestrales y por dicho
período” para el funcionamiento de la planta de rodados y maquinarias pertenecientes a la Comuna de Timbues- en un todo de
acuerdo a las especificaciones y detalles obrantes en el pliego de condiciones particulares y generales.



Presupuesto oficial pesos ciento ochenta mil $ 180.000.-

Consulta y venta de pliegos: Comuna de Timbues- Gaboto 553- días hábiles de 7 a 12 hs.

Recepción de ofertas: hasta el día 15 de abril de 2013.

Fecha de apertura: miércoles 17 de abril de 2013, 12 hs.-

Valor de pliegos: $ 150

LICITACION PUBLICA Nº 03/13

Objeto: “Adquisición de un furgón o utilitario destinado para ser adaptado y equipado para el servicio de ambulancia”; en un todo
de acuerdo a las especificaciones y detalles obrantes en el pliego de condiciones particulares y generales.-

Presupuesto oficial pesos doscientos veinte mil $ 220.000.-

Consulta y venta de pliegos: Comuna de Timbues- Gaboto 553- días hábiles de 7 a 12 hs.

Recepción de ofertas: hasta el día 15 de abril de 2013.

Fecha de apertura: miércoles 17 de abril de 2013, 12 hs.-

Valor de pliegos: $ 250

LICITACION PUBLICA Nº 04/13

Objeto: “Adquisición de un rodado tipo camión usado que resulte adaptable a los servicios de recolección de residuos y/o riego y/o
cualquier otra que resulte necesaria y que brinde la Comuna de Timbues”; en un todo de acuerdo a las especificaciones y detalles
obrantes en el pliego de condiciones particulares y generales.-

Presupuesto oficial pesos cien mil $ 100.000.-

Consulta y venta de pliegos: Comuna de Timbues- Gaboto 553- días hábiles de 7 a 12 hs.

Recepción de ofertas: hasta el día 15 de abril de 2013.

Fecha de apertura: miércoles 17 de abril de 2013, 12 hs.-

Valor de pliegos: $ 150

$ 1350 193325 Mar. 22 Abr. 10

__________________________________________


